


Vi slar katten af tgnden.

Diskotek v/Per Madsen.
Kaffe med franskbr@gd og lagkage.

Tilmelding senest 19. februar 2009,
I forsamlingshuset hos Kirsten Madsen 97563062
eller via hjemmeisden.

Pris voksen 40,- kr.
Bgrn 20,- kr.
@1 og Vand samt pglser med brgd kan kgbes.
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Ole Ibsen A/S leverer
byggerier til bade private,
landbruget og erhvervet.

Mange ars erfaring og
samarbejde med andre
dygtige handveerkere gagr
os til en god leverandgr
og sparringspartner pa
forskellige problem-
stillinger.
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OLE IBSEN A|S

Telefon 97 56 43 01




Badmintonstavne

Badmintonstavne | Forsamlingshuset den
28. februar 2009.

Tilmelding senest 21. februar 2009
I forsamlingshuset eller til Helge Zetterquvist,
97 56 34 35.

Vi starter med kaffe kl. 9.00.
Deltagelse pr. raekke 25 kr.

Gymnastikopvisning

Gymnastikopvisning 15. marts
2009 i Balling hallen kl. 14.

Gaestehold Bjergsnaes Efterskole.

Derudover er der opvisning af
Rytme / springhold ved Lona
Rossen

Voksenpiger ved Lone Jensen
Parhold ved Mette Stisen







Vi servicer dansk landbrug
Aut. Valtra forhandler og serviceveerksted

Forhandling af

Thaler minilzesser, Lely greesmaskiner,
BvL produkter, Besson jordbehandling,
Murray pleeneklipper, Echo motorsav og buskrydder,
Alto hgjtryksrenser og stavsuger, Reno hgjtryksrenser
Alle Grene produkter. og kompressor.

Vi har landbrugsbutik med stort udvalg
af SIKU og Bruder legetgj

: FLEMMING REFS
/ Traktorservice
VII'IA I_.T R‘IA Damgardvej 10 - Balling - 7860 Spettrup

TIf. 97 56 45 44 www.frtraktor.dk
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Medlemskort til Krejberg Borger og ldraets
Forening

Tiden til fornyelse af medlemskortet til foreningen er nu kommet. |
den kommende tid vil bestyrelsen komme rundt - helt som vanligt -
for at selge medlemskort.

Vi er heldige i Krejbjerg at s& mange husstande bakker op om for-
eningen - det haber vi fortseetter i ar ogsa.

Bestyrelsen i
Krejbjerg Borger & ldraets Forening

Formand: =
Kirsten Madsen Ginnerupvej 10, 7860 Spgttrup tIf. 97 56 30 62

Nastformand:
Svend Horup Buksager 20, 7860 Spgttrup tIf. 97 56 31 32

Kasserer: .
Hans Henrik Rasmussen Abakken 22, 7860 Spgttrup tlf. 97 56 30 34

Sekreteer: .
Conny Knudsen Abakken 3, 7860 Spgttrup tIf. 97 56 30 45

Hovmester:
Bente Sgrensen Ginnerupvej 14, 7860 Spgttrup tIf. 97 56 30 16

Best. medlemmer:
Age Bengaard Ginnerupvej 37, 7860 Spgttrup tIf. 97 56 30 52
Bente Rossen Abakken 11, 7860 Spgttrup tIf. 97 56 30 35



Arrangementer

23-01
22-02
28-02
15-03
24-04
18-06
20-06
20-06
23-06
26-09
23-10
04-12
06-12
27-12

Feellesspisning.

Fastelavnsfest.

Badminton steevne i forsamlingshuset.
Gymnastikopvisning i Balling Hallen.
Feellesspisning.

Byfest ugen starter - rundboldturneringen.
Byfestdag med aktiviteter hele dagen.
Midsommerfesten 2009 med Bamses Venner.
Stort Skt. Hans bal ved Nymglle strand (cykeltur).
Hgstfest.

Faellesspisning.

Julefaellesspisning.

Julelotteri.

Bgrnenes juletrae.

Bemeerk! Visse andringer kan fremkomme, disse vil blive annon-
ceret | senere udgaver af Krejbjerg Nyt.

www.krejbjerg.dk



